
Výsledky skoku vysokého 2023 
kategorie umístění jméno výška v cm 

skokánci - dívky 
1. Buciuceanu Kristýna 85 

2. Jirková Anna 0 

skokánci - chlapci 

1. Richard Učík 90 

2. Branda Alexandr 90 

3. Luňák Michael  90 

4. Repaš Kristián 90 

5. Hlavatý Dominik 85 

6. Hrudka Samuel 85 

7. až 8. Stock Oliver 80 

7. až 8. Vlad Vasilaki 80 

9. Kotlár Mario 80 

10. Fattoum Sami 80 

žákyně 

1. Dunová Helena 85 

2. Šupová Aneta 75 

3. Repašová Marcela 75 

žáci 

1. Miko Nikolas 148 

2. Bulíček Hubert 130 

3. Roch Jiří 120 

4. Kaleja Lukáš 105 

5. Štajer Michal 100 

6. Kotlár Zdenek 100 

7. Depta Vratislav 95 

8. Žilka Viktor 90 

veteráni 

1. Dubský Tomáš 146 

2. Bano Nikolas 140 

3. Cílek Lukáš 135 

4. Suchánek Adam 130 

5. Kulič Matěj 115 

6. Krása Josef 105 

7. Středa Rostislav 100 

8. Limr David 95 

9. Kulhánek Lukáš 95 

 

 

 

 

 

 



Skokani jsou seřazeni podle dosažených výkonů. Jestliže jsou dosažené výkony u některých 

závodníků shodné, určuje se pořadí  podle pravidel atletiky: 

Rovnost pořadí 
Pokud dva nebo více atletů překoná stejnou konečnou výšku, bude o jejich pořadí rozhodnuto 
takto: 
 
1. Lepší umístění se přizná atletovi, který na nejvýše zdolané výšce, na níž k rovnosti výkonů 

došlo, měl nejméně pokusů. 
2. Pokud při uplatnění ustanovení 1. rovnost pořadí stále trvá, přizná se lepší umístění 

atletovi, který měl v soutěži nejmenší počet nezdařených pokusů až po nejvyšší zdolanou 
výšku včetně. 

3. Trvá-li rovnost výkonů i po uplatnění ustanovení 2., bude atletům přiznáno stejné umístění 
v soutěži, pokud se nejedná o první místo. 

 


